94
VENTILADORES AXIAIS E VENTILADORES DE COBERTURA
HTMH-56-4T-1 IE3 1420 2,82 1,62 0,75 10545 62 59 79 2015
HTMH-56-4T-1.5 IE3 1455 4,07 2,34 1,10 11400 63 60 79 2015
HTMH-56-6T-0.75 910 2,59 1,49 0,55 8170 51 49 80 2015
HTMH-63-4T-1.5 IE3 1455 4,07 2,34 1,10 13870 65 62 94 2015
HTMH-63-4/8T-1.5 1440/710 2,90/1,30 1,10/0,25 13870/6935 65/50 62/47 94 2015
HTMH-63-4T-2 IE3 1440 5,41 3,11 1,50 15485 66 63 96 2015

HTMH
Características técnicas
Código de pedido
HTMH 56 4T 2
Número de
polos motor
2=2900 r/min. 50 Hz
4=1400 r/min. 50 Hz
6=900 r/min. 50 Hz
8=750 r/min. 50 Hz
12=500 r/min. 50 Hz
Diâmetro
hélice em cm.
HTMH: Ventiladores de
cobertura multifuncionais
T=Trifásico Potência
motor (CV)
95
Características técnicas
HTMH-71-4/8T-2 1420/700 3,50/1,50 1,50/0,37 16150/8075 69/54 66/51 119 2015
HTMH-71-4T-3 IE3 1435 7,93 4,56 2,20 18430 71 68 122 2015
HTMH-71-4/8T-3 1430/710 4,90/1,70 2,20/0,45 18430/9215 71/56 68/53 125 2015
HTMH-71-4T-4 IE3 1440 10,70 6,15 3,00 22610 72 69 133 2015
HTMH-71-4/8T-4 1430/710 6,50/2,30 3,00/0,60 22610/11305 72/57 69/54 135 2015
HTMH-71-6T-1 IE3 940 3,36 1,93 0,75 13205 58 56 109 2015
HTMH-71-6T-1.5 IE3 945 4,68 2,69 1,10 16245 59 57 116 2015
HTMH-80-4T-4 IE3 1440 10,70 6,15 3,00 27600 73 70 163 2015
HTMH-80-4/8T-4 1430/710 6,50/2,30 3,00/0,60 27600/13800 73/58 70/55 165 2015
HTMH-80-4T-5.5 IE3 1450 13,90 8,00 4,00 30176 74 71 163 2015
HTMH-80-4/8T-5.5 1430/710 8,20/2,90 4,00/0,80 30176/15088 74/59 71/56 195 2015
HTMH-80-6T-1.5 IE3 945 4,68 2,69 1,10 19412 62 60 145 2015
HTMH-80-6T-2 IE3 950 6,43 3,70 1,50 22172 63 61 148 2015
HTMH-80-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 24932 64 62 160 2015
HTMH-90-4T-5.5 IE3 1450 13,90 8,00 4,00 35052 79 76 208 2015
HTMH-90-4/8T-5.5 1430/710 8,20/2,90 4,00/0,80 35052/17526 79/64 76/61 238 2015
HTMH-90-4T-7.5 IE3 1465 10,30 5,97 5,50 38456 81 78 240 2015
HTMH-90-4/8T-7.5 1450/720 11,80/3,80 5,50/1,10 38456/19228 81/66 78/63 243 2015
HTMH-90-4T-10 IE3 1465 13,90 8,06 7,50 41308 82 79 244 2015
HTMH-90-4/8T-9 1460/725 15,30/5,40 7,50/1,50 41308/20654 82/67 79/64 243 2015
HTMH-90-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 29256 68 66 205 2015
HTMH-90-6/12T-3 940/470 5,60/2,20 2,20/0,37 29256/14628 68/53 66/51 245 2015
HTMH-90-6T-4 IE3 970 12,00 6,91 3,00 32016 69 67 235 2015
HTMH-90-6/12T-4 960/480 9,00/3,50 3,00/0,55 32016/16008 69/54 67/52 245 2015
HTMH-90-8T-1 705 4,68 2,70 0,75 17020 61 60 196 2015
HTMH-90-8T-2 705 7,10 4,10 1,50 19596 63 62 208 2015
HTMH-100-4T-7.5 IE3 1465 10,30 5,97 5,50 40756 84 81 265 2015
HTMH-100-4/8T-7.5 1450/720 11,80/3,80 5,50/1,10 40756/20378 84/69 81/66 269 2015
HTMH-100-4T-10 IE3 1465 13,90 8,06 7,50 47564 85 82 269 2015
HTMH-100-4/8T-9 1460/725 15,30/5,40 7,50/1,50 44528/22264 84/69 81/66 269 2015
HTMH-100-4T-15 IE3 1470 20,90 12,10 11,00 51336 86 83 332 2015
HTMH-100-6T-3 IE3 950 9,08 5,22 2,20 32476 74 72 231 2015
HTMH-100-6/12T-3 940/470 5,60/2,20 2,20/0,37 32476/16238 74/59 72/57 271 2015
HTMH-100-6T-4 IE3 970 12,00 6,91 3,00 35420 75 73 260 2015
HTMH-100-6T-5.5 IE3 960 15,60 8,99 4,00 40020 76 74 277 2015
HTMH-100-6/12T-5.5 970/480 11/4 4,00/0,65 40020/20010 76/61 74/59 289 2015
HTMH-125-4T/6-15 IE3 1470 21,40 12,40 11,00 66800 76 73 398 2015
HTMH-125-4T/6-20 IE3 1340 1,00 15,00 72900 76 73 393 2015
HTMH-125-4T/9-20 IE3 1340 1,00 15,00 76310 75 72 408 2015
HTMH-125-6T/6-5.5 IE3 960 15,60 8,99 4,00 47760 63 61 343 2015
HTMH-125-6T/6-7.5 IE3 970 11,20 6,49 5,50 55600 63 61 347 2015